የቤተ ክርስቲያን ስውር ማንነትና በአማራ ስም የተደራጁ ድርጅቶች ሊወሰዱት የሚገባ ጥንቃቄ! – ሠዓሊ አምሳሉ ገ/ኪዳን አርጋው

November 2, 2017 05:03

ትናንትና ረቡዕ 22, 2, 2010ዓ.ም. የአማራ ድምፅ ራዲዮ (ነጋሪተወግ) የቤተ ክርስቲያን መሥሪቶችና ሊቀመንበር የተባለውን አቶ መሳፍንት ባዘዘው ዳምጤን ጋብዞ አቅርቦት ነበር። በጣም ይገርማል! እኔ ይህንን ልጅ ወያኔ በደምብ አድርጎ ያሠለጠነው ካድሬ ይመስለኝ ነበረ። ለካ እንዲህ ዓይነት ሊሰሙን የሚቀፍና የሚያሸማቅቅ ገንገበት ኖሯል እንዴ ለካ? ለነገሩ እንዲህ ዓይነት ሰው ባይሆን ነበር የሚገርመው። እንዲህ ዓይነት ንቃተ ሕሊናው ያልበሰለ ደነዝ ባይሆን፣ የዘቀጠ ሰብእና ባይኖረው ኖሮ ወያኔ መጠቀሚያው ሊያደርገው ባልቻለም ነበር። ሽረ ግን ስንት ነቃ ነቃ ያለና ጭሌ የሚመስል ካድሬ (ወስዋሽ) ሞልቷት የለም እንዴ ወያኔ?